
CMTX CMKTX CMTX CMKTX

95,073,000

01-03-16 Viethuong CMKTX BV Phạm Ngọc Thạch     1,000,000 96,073,000

03-03-16 Quynh, Trang, Khang, Oanh CMKTX BV Phạm Ngọc Thạch     2,000,000 98,073,000

15-03-16 To My Ngoc CMKTX BV Phạm Ngọc Thạch       500,000 98,573,000

23-03-16 Violet CMTX BV Phạm Ngọc Thạch T1-3/2016       900,000 99,473,000

28-03-16 Ho Van Minh CMKTX BV Phạm Ngọc Thạch     4,000,000 103,473,000

30-03-16 Viethuong CMKTX BV Phạm Ngọc Thạch     1,000,000 104,473,000

30-03-16 Chi 210 suất cơm BV Duy Xuyên     1,680,000 102,793,000

30-03-16 Chi 282 suất cơm BV Phạm Ngọc Thạch     2,256,000 100,537,000

               -                  -    1,680,000                -    9,400,000  2,256,000 

100,537,000

Tồn đầu tháng 03/2016 57,725,000 37,348,000

Tổng cộng

Tổng tồn cuối tháng 03/2016 56,045,000 44,492,000

BÁO CÁO THU CHI C/T SUẤT CƠM BỆNH NHÂN NGHÈO BV DUY XUYÊN & BV PHẠM NGỌC 
THẠCH THÁNG 03/2016

Ngày Chi tiết

BV Duy Xuyên BV Phạm Ngọc Thạch
TồnThu

Chi
Thu

Chi


